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1PP21 DRENAJE Y ALCANTARILLADO

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40$3,924.40 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40$3,924.40 $0.00

$0.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40$3,924.40 $0.00

$0.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40 $3,924.40$3,924.40 $0.00

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,701,592.68 $1,701,592.68 $703,221.67 $703,221.67 $703,221.67$1,701,592.68 $998,371.01

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,701,592.68 $1,701,592.68 $703,221.67 $703,221.67 $703,221.67$1,701,592.68 $998,371.01

$0.006120   Edificación no habitacional $1,701,592.68 $1,701,592.68 $703,221.67 $703,221.67 $703,221.67$1,701,592.68 $998,371.01

$0.006121   Edificación no habitacional $1,701,592.68 $1,701,592.68 $703,221.67 $703,221.67 $703,221.67$1,701,592.68 $998,371.01

$0.00  DRENAJE Y ALCANTARILLADO $1,705,517.08 $1,705,517.08 $707,146.07 $707,146.07 $707,146.07$1,705,517.08 $998,371.01

2PP21 ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $810,566.79 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26$810,566.79 $129,982.53

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $810,566.79 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26$810,566.79 $129,982.53

$0.003110   Energía eléctrica $810,566.79 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26$810,566.79 $129,982.53

$0.003111   Energía eléctrica $810,566.79 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26$810,566.79 $129,982.53

$0.00  ALUMBRADO PUBLICO $810,566.79 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26 $680,584.26$810,566.79 $129,982.53

5PP21 MUNICIPIO  CON SEGURIDAD, PAZ Y PREVENCION AL DELITO

$785,600.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,421,166.54 $979,376.54 $979,376.54 $951,199.54 $951,199.54$635,566.54 $441,790.00

$785,600.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,345,615.54 $927,512.54 $927,512.54 $927,512.54 $927,512.54$560,015.54 $418,103.00

$785,600.001130   Sueldos base al personal permanente $1,345,615.54 $927,512.54 $927,512.54 $927,512.54 $927,512.54$560,015.54 $418,103.00

$0.001131   Sueldo Base al Personal de Base $125,424.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$125,424.00 $125,424.00

$785,600.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $1,220,191.54 $927,512.54 $927,512.54 $927,512.54 $927,512.54$434,591.54 $292,679.00

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $75,551.00 $51,864.00 $51,864.00 $23,687.00 $23,687.00$75,551.00 $23,687.00

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $51,864.00 $51,864.00 $51,864.00 $23,687.00 $23,687.00$51,864.00 $0.00

$0.001322   Gratificación de fin de año $51,864.00 $51,864.00 $51,864.00 $23,687.00 $23,687.00$51,864.00 $0.00

$0.001330   Horas extraordinarias $23,687.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$23,687.00 $23,687.00

$0.001331   Horas extraordinarias $23,687.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$23,687.00 $23,687.00

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40$1,989.40 $0.00

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40$1,989.40 $0.00
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$0.002830   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40$1,989.40 $0.00

$0.002831   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40 $1,989.40$1,989.40 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $968,833.62 $968,833.62 $968,833.62 $968,833.62 $968,833.62$968,833.62 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00$344,800.00 $0.00

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00$344,800.00 $0.00

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00 $344,800.00$344,800.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62$624,033.62 $0.00

$0.003560   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62$624,033.62 $0.00

$0.003561   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62 $624,033.62$624,033.62 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65$144,018.65 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65$144,018.65 $0.00

$0.004240   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65$144,018.65 $0.00

$0.004241   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65 $144,018.65$144,018.65 $0.00

$785,600.00  MUNICIPIO  CON SEGURIDAD, PAZ Y PREVENCION AL DELITO $2,536,008.21 $2,094,218.21 $2,094,218.21 $2,066,041.21 $2,066,041.21$1,750,408.21 $441,790.00

6PP21 MUNICIPIO SOCIALMENTE RESPONSABLE,INCLUSIVO Y SOLIDARIO

$658,900.003000 SERVICIOS GENERALES $655,317.61 $655,317.61 $655,317.61 $655,317.61 $655,317.61-$3,582.39 $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00$4,725.00 $0.00

$0.003110   Energía eléctrica $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00$4,725.00 $0.00

$0.003111   Energía eléctrica $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00 $4,725.00$4,725.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60$27,035.60 $0.00

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60$27,035.60 $0.00

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60 $27,035.60$27,035.60 $0.00

$658,900.003800 SERVICIOS OFICIALES $492,304.01 $492,304.01 $492,304.01 $492,304.01 $492,304.01-$166,595.99 $0.00

$593,010.003810   Gastos de ceremonial $473,935.59 $473,935.59 $473,935.59 $473,935.59 $473,935.59-$119,074.41 $0.00

$593,010.003811   Gastos de ceremonial $473,935.59 $473,935.59 $473,935.59 $473,935.59 $473,935.59-$119,074.41 $0.00

$65,890.003820   Gastos de orden social y cultural $18,368.42 $18,368.42 $18,368.42 $18,368.42 $18,368.42-$47,521.58 $0.00

$65,890.003821   Gastos de orden social y cultural $18,368.42 $18,368.42 $18,368.42 $18,368.42 $18,368.42-$47,521.58 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00$131,253.00 $0.00

$0.003920   Impuestos y derechos $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00$131,253.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00 $131,253.00$131,253.00 $0.00

$625,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $750,208.14 $750,208.14 $750,208.14 $750,208.14 $750,208.14$125,208.14 $0.00
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$287,500.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90$34,370.90 $0.00

$287,500.004150   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90$34,370.90 $0.00

$287,500.004151   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90 $321,870.90$34,370.90 $0.00

$12,500.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77$14,800.77 $0.00

$12,500.004210   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77$14,800.77 $0.00

$12,500.004211   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77 $27,300.77$14,800.77 $0.00

$325,000.004400 AYUDAS SOCIALES $401,036.47 $401,036.47 $401,036.47 $401,036.47 $401,036.47$76,036.47 $0.00

$187,500.004410   Ayudas sociales a personas $108,200.22 $108,200.22 $108,200.22 $108,200.22 $108,200.22-$79,299.78 $0.00

$187,500.004411   Ayudas sociales a personas $108,200.22 $108,200.22 $108,200.22 $108,200.22 $108,200.22-$79,299.78 $0.00

$25,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $143,932.21 $143,932.21 $143,932.21 $143,932.21 $143,932.21$118,932.21 $0.00

$25,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $143,932.21 $143,932.21 $143,932.21 $143,932.21 $143,932.21$118,932.21 $0.00

$112,500.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $148,904.04 $148,904.04 $148,904.04 $148,904.04 $148,904.04$36,404.04 $0.00

$112,500.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $148,904.04 $148,904.04 $148,904.04 $148,904.04 $148,904.04$36,404.04 $0.00

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,305,952.56 $693,593.86 $693,593.86 $693,593.86 $693,593.86$3,305,952.56 $2,612,358.70

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,305,952.56 $693,593.86 $693,593.86 $693,593.86 $693,593.86$3,305,952.56 $2,612,358.70

$0.006120   Edificación no habitacional $3,666,151.48 $693,593.86 $693,593.86 $693,593.86 $693,593.86$3,666,151.48 $2,972,557.62

$0.006121   Edificación no habitacional $3,666,151.48 $693,593.86 $693,593.86 $693,593.86 $693,593.86$3,666,151.48 $2,972,557.62

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones -$360,198.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$360,198.92 -$360,198.92

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones -$360,198.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$360,198.92 -$360,198.92

$1,283,900.00  MUNICIPIO SOCIALMENTE RESPONSABLE,INCLUSIVO Y SOLIDARIO $4,711,478.31 $2,099,119.61 $2,099,119.61 $2,099,119.61 $2,099,119.61$3,427,578.31 $2,612,358.70

7PP21 DESARROLLO PARTICIPATIVO, COMPETITIVO, PRODUCTIVO E INNOVADOR

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $67,820.40 $65,831.00 $65,831.00 $65,831.00 $65,831.00$67,820.40 $1,989.40

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00$3,510.00 $0.00

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00$3,510.00 $0.00

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00 $3,510.00$3,510.00 $0.00

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $64,310.40 $62,321.00 $62,321.00 $62,321.00 $62,321.00$64,310.40 $1,989.40

$0.002830   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $64,310.40 $62,321.00 $62,321.00 $62,321.00 $62,321.00$64,310.40 $1,989.40

$0.002831   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $64,310.40 $62,321.00 $62,321.00 $62,321.00 $62,321.00$64,310.40 $1,989.40

$798,700.003000 SERVICIOS GENERALES $446,967.53 $409,197.82 $409,197.82 $409,197.82 $409,197.82-$351,732.47 $37,769.71

$798,700.003100 SERVICIOS BÁSICOS $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00-$525,567.00 $0.00

$798,700.003110   Energía eléctrica $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00-$525,567.00 $0.00
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$798,700.003111   Energía eléctrica $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00 $273,133.00-$525,567.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $163,258.16 $125,488.45 $125,488.45 $125,488.45 $125,488.45$163,258.16 $37,769.71

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $163,258.16 $125,488.45 $125,488.45 $125,488.45 $125,488.45$163,258.16 $37,769.71

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $163,258.16 $125,488.45 $125,488.45 $125,488.45 $125,488.45$163,258.16 $37,769.71

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37$10,576.37 $0.00

$0.003810   Gastos de ceremonial $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37$10,576.37 $0.00

$0.003811   Gastos de ceremonial $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37 $10,576.37$10,576.37 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $278,755.18 $278,755.18 $278,755.18 $239,906.18 $239,906.18$278,755.18 $0.00

$0.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00$62,062.00 $0.00

$0.004150   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00$62,062.00 $0.00

$0.004151   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00 $62,062.00$62,062.00 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $216,693.18 $216,693.18 $216,693.18 $177,844.18 $177,844.18$216,693.18 $0.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $16,510.00 $16,510.00 $16,510.00 $16,510.00 $16,510.00$16,510.00 $0.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $16,510.00 $16,510.00 $16,510.00 $16,510.00 $16,510.00$16,510.00 $0.00

$0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $94,719.31 $94,719.31 $94,719.31 $86,219.31 $86,219.31$94,719.31 $0.00

$0.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $94,719.31 $94,719.31 $94,719.31 $86,219.31 $86,219.31$94,719.31 $0.00

$0.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $105,463.87 $105,463.87 $105,463.87 $75,114.87 $75,114.87$105,463.87 $0.00

$0.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $105,463.87 $105,463.87 $105,463.87 $75,114.87 $75,114.87$105,463.87 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,033,379.01 $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67$1,033,379.01 $688,919.34

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,033,379.01 $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67$1,033,379.01 $688,919.34

$0.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67$344,459.67 $0.00

$0.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67 $344,459.67$344,459.67 $0.00

$0.005220   Aparatos deportivos $344,459.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$344,459.67 $344,459.67

$0.005221   Aparatos deportivos $344,459.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$344,459.67 $344,459.67

$0.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $344,459.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$344,459.67 $344,459.67

$0.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $344,459.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$344,459.67 $344,459.67

$6,663,617.196000 INVERSIÓN PÚBLICA $7,352,848.00 $2,417,258.66 $2,417,258.65 $2,417,258.65 $2,417,258.65$689,230.81 $4,935,589.35

$6,663,617.196100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $7,352,848.00 $2,417,258.66 $2,417,258.65 $2,417,258.65 $2,417,258.65$689,230.81 $4,935,589.35

$1,409,057.806120   Edificación no habitacional $1,409,057.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,409,057.80

$1,409,057.806121   Edificación no habitacional $1,409,057.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,409,057.80

$704,528.906130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $704,528.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $704,528.90

$704,528.906131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $704,528.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $704,528.90
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$2,376,540.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $3,140,537.66 $2,417,258.66 $2,417,258.65 $2,417,258.65 $2,417,258.65$763,997.66 $723,279.01

$2,376,540.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $3,140,537.66 $2,417,258.66 $2,417,258.65 $2,417,258.65 $2,417,258.65$763,997.66 $723,279.01

$764,432.696150   Construcción de vías de comunicación $689,665.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$74,766.85 $689,665.84

$764,432.696151   Construcción de vías de comunicación $689,665.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$74,766.85 $689,665.84

$1,409,057.806160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $1,409,057.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,409,057.80

$1,409,057.806161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $1,409,057.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,409,057.80

$7,462,317.19  DESARROLLO PARTICIPATIVO, COMPETITIVO, PRODUCTIVO E INNOVADOR$9,179,770.12 $3,515,502.33 $3,515,502.32 $3,476,653.32 $3,476,653.32$1,717,452.93 $5,664,267.80

8PP21 GOBIERNO MODERNO SUSTENTABLE  Y RESALIENTE

$4,283,068.671000 SERVICIOS PERSONALES $5,828,794.35 $4,208,095.36 $4,208,095.36 $4,042,197.45 $3,966,106.45$1,545,725.68 $1,620,698.99

$2,783,994.631100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,067,228.67 $4,010,756.36 $4,010,756.36 $3,998,753.45 $3,922,662.45$2,283,234.04 $1,056,472.31

$0.001110   Dietas $31,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,960.00 $31,960.00

$0.001111   Dietas $31,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,960.00 $31,960.00

$2,783,994.631130   Sueldos base al personal permanente $5,035,268.67 $4,010,756.36 $4,010,756.36 $3,998,753.45 $3,922,662.45$2,251,274.04 $1,024,512.31

$856,613.731131   Sueldo Base al Personal de Base $1,280,810.61 $1,691,160.17 $1,691,160.17 $1,691,160.17 $1,615,069.17$424,196.88 -$410,349.56

$1,927,380.901132   Sueldo Base al Personal de Confianza $3,754,458.06 $2,319,596.19 $2,319,596.19 $2,307,593.28 $2,307,593.28$1,827,077.16 $1,434,861.87

$42,830.691200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00-$34,386.69 $0.00

$42,830.691220   Sueldos base al personal eventual $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00-$34,386.69 $0.00

$42,830.691221   Sueldos base al personal eventual $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00 $8,444.00-$34,386.69 $0.00

$899,444.421300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $161,322.75 $153,895.00 $153,895.00 $0.00 $0.00-$738,121.67 $7,427.75

$171,322.751320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $161,322.75 $153,895.00 $153,895.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $7,427.75

$171,322.751322   Gratificación de fin de año $161,322.75 $153,895.00 $153,895.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $7,427.75

$728,121.671370   Honorarios especiales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$728,121.67 $0.00

$728,121.671371   Honorarios especiales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$728,121.67 $0.00

$556,798.931500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $591,798.93 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00$35,000.00 $556,798.93

$0.001520   Indemnizaciones $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00$35,000.00 $0.00

$0.001521   Indemnizaciones $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00$35,000.00 $0.00

$556,798.931590   Otras prestaciones sociales y económicas $556,798.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $556,798.93

$556,798.931591   Otras prestaciones sociales y económicas $556,798.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $556,798.93

$1,111,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,601,096.01 $1,601,096.01 $1,601,096.01 $1,593,076.01 $1,550,424.51$490,096.01 $0.00

$188,870.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $259,572.40 $259,572.40 $259,572.40 $259,572.40 $259,572.40$70,702.40 $0.00

$88,880.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $206,010.05 $206,010.05 $206,010.05 $206,010.05 $206,010.05$117,130.05 $0.00
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$88,880.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $206,010.05 $206,010.05 $206,010.05 $206,010.05 $206,010.05$117,130.05 $0.00

$11,110.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,224.00 $2,224.00 $2,224.00 $2,224.00 $2,224.00-$8,886.00 $0.00

$11,110.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,224.00 $2,224.00 $2,224.00 $2,224.00 $2,224.00-$8,886.00 $0.00

$0.002130   Material estadístico y geográfico $2,367.00 $2,367.00 $2,367.00 $2,367.00 $2,367.00$2,367.00 $0.00

$0.002131   Material estadístico y geográfico $2,367.00 $2,367.00 $2,367.00 $2,367.00 $2,367.00$2,367.00 $0.00

$11,110.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,942.00 $4,942.00 $4,942.00 $4,942.00 $4,942.00-$6,168.00 $0.00

$11,110.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,942.00 $4,942.00 $4,942.00 $4,942.00 $4,942.00-$6,168.00 $0.00

$11,110.002150   Material impreso e información digital $19,625.80 $19,625.80 $19,625.80 $19,625.80 $19,625.80$8,515.80 $0.00

$11,110.002151   Material impreso e información digital $19,625.80 $19,625.80 $19,625.80 $19,625.80 $19,625.80$8,515.80 $0.00

$66,660.002160   Material de limpieza $24,403.55 $24,403.55 $24,403.55 $24,403.55 $24,403.55-$42,256.45 $0.00

$66,660.002161   Material de limpieza $24,403.55 $24,403.55 $24,403.55 $24,403.55 $24,403.55-$42,256.45 $0.00

$88,880.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $37,366.41 $37,366.41 $37,366.41 $37,366.41 $37,366.41-$51,513.59 $0.00

$66,660.002210   Productos alimenticios para personas $24,091.42 $24,091.42 $24,091.42 $24,091.42 $24,091.42-$42,568.58 $0.00

$66,660.002211   Productos alimenticios para personas $24,091.42 $24,091.42 $24,091.42 $24,091.42 $24,091.42-$42,568.58 $0.00

$22,220.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $13,274.99 $13,274.99 $13,274.99 $13,274.99 $13,274.99-$8,945.01 $0.00

$22,220.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $13,274.99 $13,274.99 $13,274.99 $13,274.99 $13,274.99-$8,945.01 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00$14,712.00 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00$14,712.00 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00 $14,712.00$14,712.00 $0.00

$211,090.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $73,326.37 $73,326.37 $73,326.37 $73,326.37 $73,326.37-$137,763.63 $0.00

$0.002510   Productos químicos básicos $40,130.20 $40,130.20 $40,130.20 $40,130.20 $40,130.20$40,130.20 $0.00

$0.002511   Productos químicos básicos $40,130.20 $40,130.20 $40,130.20 $40,130.20 $40,130.20$40,130.20 $0.00

$0.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $4,000.26 $4,000.26 $4,000.26 $4,000.26 $4,000.26$4,000.26 $0.00

$0.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $4,000.26 $4,000.26 $4,000.26 $4,000.26 $4,000.26$4,000.26 $0.00

$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $9,557.01 $9,557.01 $9,557.01 $9,557.01 $9,557.01$9,557.01 $0.00

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $9,557.01 $9,557.01 $9,557.01 $9,557.01 $9,557.01$9,557.01 $0.00

$211,090.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $56.50 $56.50 $56.50 $56.50 $56.50-$211,033.50 $0.00

$211,090.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $56.50 $56.50 $56.50 $56.50 $56.50-$211,033.50 $0.00

$0.002590   Otros productos químicos $19,582.40 $19,582.40 $19,582.40 $19,582.40 $19,582.40$19,582.40 $0.00

$0.002591   Otros productos químicos $19,582.40 $19,582.40 $19,582.40 $19,582.40 $19,582.40$19,582.40 $0.00

$599,940.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $976,704.19 $976,704.19 $976,704.19 $976,704.19 $928,832.69$376,764.19 $0.00

$599,940.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $976,704.19 $976,704.19 $976,704.19 $976,704.19 $928,832.69$376,764.19 $0.00
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$555,500.002611   Combustibles $946,144.19 $946,144.19 $946,144.19 $946,144.19 $898,272.69$390,644.19 $0.00

$44,440.002612   Lubricantes y Aditivos $30,560.00 $30,560.00 $30,560.00 $30,560.00 $30,560.00-$13,880.00 $0.00

$11,110.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32$74,433.32 $0.00

$11,110.002710   Vestuario y uniformes $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32$74,433.32 $0.00

$11,110.002711   Vestuario y uniformes $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32 $85,543.32$74,433.32 $0.00

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $226.20 $226.20 $226.20 $226.20 $226.20$226.20 $0.00

$0.002820   Materiales de seguridad pública $226.20 $226.20 $226.20 $226.20 $226.20$226.20 $0.00

$0.002821   Materiales de seguridad pública $226.20 $226.20 $226.20 $226.20 $226.20$226.20 $0.00

$11,110.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $153,645.12 $153,645.12 $153,645.12 $145,625.12 $150,845.12$142,535.12 $0.00

$0.002910   Herramientas menores $153,645.12 $153,645.12 $153,645.12 $145,625.12 $150,845.12$153,645.12 $0.00

$0.002911   Herramientas menores $153,645.12 $153,645.12 $153,645.12 $145,625.12 $150,845.12$153,645.12 $0.00

$11,110.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,110.00 $0.00

$11,110.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,110.00 $0.00

$1,132,400.003000 SERVICIOS GENERALES $1,642,600.12 $1,639,718.22 $1,631,718.22 $1,580,233.12 $1,580,233.12$510,200.12 $10,881.90

$67,944.003100 SERVICIOS BÁSICOS $128,728.83 $128,728.83 $128,728.83 $128,728.83 $128,728.83$60,784.83 $0.00

$11,324.003110   Energía eléctrica $50,647.74 $50,647.74 $50,647.74 $50,647.74 $50,647.74$39,323.74 $0.00

$11,324.003111   Energía eléctrica $50,647.74 $50,647.74 $50,647.74 $50,647.74 $50,647.74$39,323.74 $0.00

$0.003120   Gas $480.09 $480.09 $480.09 $480.09 $480.09$480.09 $0.00

$0.003121   Gas $480.09 $480.09 $480.09 $480.09 $480.09$480.09 $0.00

$0.003130   Agua $26,044.00 $26,044.00 $26,044.00 $26,044.00 $26,044.00$26,044.00 $0.00

$0.003131   Agua $26,044.00 $26,044.00 $26,044.00 $26,044.00 $26,044.00$26,044.00 $0.00

$56,620.003140   Telefonía tradicional $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00-$55,520.00 $0.00

$56,620.003141   Telefonía tradicional $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00-$55,520.00 $0.00

$0.003150   Telefonía celular $907.00 $907.00 $907.00 $907.00 $907.00$907.00 $0.00

$0.003151   Telefonía celular $907.00 $907.00 $907.00 $907.00 $907.00$907.00 $0.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $49,550.00 $49,550.00 $49,550.00 $49,550.00 $49,550.00$49,550.00 $0.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $49,550.00 $49,550.00 $49,550.00 $49,550.00 $49,550.00$49,550.00 $0.00

$33,972.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $41,638.70 $41,638.70 $41,638.70 $37,868.70 $37,868.70$7,666.70 $0.00

$11,324.003220   Arrendamiento de edificios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$11,324.003221   Arrendamiento de edificios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$0.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $31,198.70 $31,198.70 $31,198.70 $31,198.70 $31,198.70$31,198.70 $0.00

$0.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $31,198.70 $31,198.70 $31,198.70 $31,198.70 $31,198.70$31,198.70 $0.00
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$11,324.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$11,324.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $6,670.00 $6,670.00$10,440.00 $0.00

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $6,670.00 $6,670.00$10,440.00 $0.00

$11,324.003290   Otros arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$11,324.003291   Otros arrendamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$260,452.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $371,988.48 $370,278.58 $362,278.58 $328,778.58 $328,778.58$111,536.48 $9,709.90

$260,452.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $118,254.72 $118,254.72 $118,254.72 $110,254.72 $110,254.72-$142,197.28 $0.00

$260,452.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $118,254.72 $118,254.72 $118,254.72 $110,254.72 $110,254.72-$142,197.28 $0.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $215,183.60 $213,473.70 $205,473.70 $179,973.70 $179,973.70$215,183.60 $9,709.90

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $215,183.60 $213,473.70 $205,473.70 $179,973.70 $179,973.70$215,183.60 $9,709.90

$0.003340   Servicios de capacitación $34,129.40 $34,129.40 $34,129.40 $34,129.40 $34,129.40$34,129.40 $0.00

$0.003341   Servicios de capacitación $34,129.40 $34,129.40 $34,129.40 $34,129.40 $34,129.40$34,129.40 $0.00

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $4,420.76 $4,420.76 $4,420.76 $4,420.76 $4,420.76$4,420.76 $0.00

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $4,420.76 $4,420.76 $4,420.76 $4,420.76 $4,420.76$4,420.76 $0.00

$11,324.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $26,564.35 $26,564.35 $26,564.35 $19,269.32 $19,269.32$15,240.35 $0.00

$11,324.003410   Servicios financieros y bancarios $12,814.04 $12,814.04 $12,814.04 $12,814.04 $12,814.04$1,490.04 $0.00

$11,324.003411   Servicios financieros y bancarios $12,814.04 $12,814.04 $12,814.04 $12,814.04 $12,814.04$1,490.04 $0.00

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $13,750.31 $13,750.31 $13,750.31 $6,455.28 $6,455.28$13,750.31 $0.00

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $13,750.31 $13,750.31 $13,750.31 $6,455.28 $6,455.28$13,750.31 $0.00

$283,100.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $570,688.52 $570,688.52 $570,688.52 $563,768.45 $563,768.45$287,588.52 $0.00

$67,944.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $84,889.95 $84,889.95 $84,889.95 $84,889.95 $84,889.95$16,945.95 $0.00

$67,944.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $84,889.95 $84,889.95 $84,889.95 $84,889.95 $84,889.95$16,945.95 $0.00

$11,324.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$11,324.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$11,324.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $16,299.48 $16,299.48 $16,299.48 $9,379.41 $9,379.41$4,975.48 $0.00

$11,324.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $16,299.48 $16,299.48 $16,299.48 $9,379.41 $9,379.41$4,975.48 $0.00

$169,860.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $419,175.29 $419,175.29 $419,175.29 $419,175.29 $419,175.29$249,315.29 $0.00

$169,860.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $419,175.29 $419,175.29 $419,175.29 $419,175.29 $419,175.29$249,315.29 $0.00

$11,324.003560   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$11,324.003561   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$11,324.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00
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$11,324.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,324.00 $0.00

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $43,827.80 $43,827.80 $43,827.80 $43,827.80 $43,827.80$43,827.80 $0.00

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $43,827.80 $43,827.80 $43,827.80 $43,827.80 $43,827.80$43,827.80 $0.00

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00$6,496.00 $0.00

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00 $6,496.00$6,496.00 $0.00

$147,212.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00-$140,484.00 $0.00

$56,620.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$56,620.00 $0.00

$56,620.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$56,620.00 $0.00

$0.003660   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00$6,728.00 $0.00

$0.003661   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00 $6,728.00$6,728.00 $0.00

$90,592.003690   Otros servicios de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$90,592.00 $0.00

$90,592.003691   Otros servicios de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$90,592.00 $0.00

$192,508.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $154,261.66 $153,089.66 $153,089.66 $153,089.66 $153,089.66-$38,246.34 $1,172.00

$45,296.003720   Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,296.00 $0.00

$45,296.003721   Pasajes terrestres Nacionales $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,296.00 $0.00

$147,212.003750   Viáticos en el país $154,261.66 $153,089.66 $153,089.66 $153,089.66 $153,089.66$7,049.66 $1,172.00

$147,212.003751   Viáticos en el país $154,261.66 $153,089.66 $153,089.66 $153,089.66 $153,089.66$7,049.66 $1,172.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24$4,511.24 $0.00

$0.003810   Gastos de ceremonial $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24$4,511.24 $0.00

$0.003811   Gastos de ceremonial $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24 $4,511.24$4,511.24 $0.00

$135,888.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34$201,602.34 $0.00

$135,888.003920   Impuestos y derechos $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34$201,602.34 $0.00

$135,888.003921   Impuestos y derechos $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34 $337,490.34$201,602.34 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20$2,173.20 $0.00

$0.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20$2,173.20 $0.00

$0.004150   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20$2,173.20 $0.00

$0.004151   Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20 $2,173.20$2,173.20 $0.00

$266,615.815000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $58,600.16 $58,600.16 $58,600.16 $58,600.16 $58,600.16-$208,015.65 $0.00

$266,615.815100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $58,600.16 $58,600.16 $58,600.16 $58,600.16 $58,600.16-$208,015.65 $0.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $33,151.16 $33,151.16 $33,151.16 $33,151.16 $33,151.16$33,151.16 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $33,151.16 $33,151.16 $33,151.16 $33,151.16 $33,151.16$33,151.16 $0.00

$266,615.815190   Otros mobiliarios y equipos de administración $25,449.00 $25,449.00 $25,449.00 $25,449.00 $25,449.00-$241,166.81 $0.00
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$266,615.815191   Otros mobiliarios y equipos de administración $25,449.00 $25,449.00 $25,449.00 $25,449.00 $25,449.00-$241,166.81 $0.00

$6,793,084.48  GOBIERNO MODERNO SUSTENTABLE  Y RESALIENTE $9,133,263.84 $7,509,682.95 $7,501,682.95 $7,276,279.94 $7,157,537.44$2,340,179.36 $1,631,580.89

$16,324,901.67  Total Final $28,076,604.35 $17,604,624.44 $16,598,253.42 $16,305,824.41 $16,187,081.91$11,751,702.68 $11,478,350.93

C.MONICA YOLANDA MARTINEZ MORALES C. ALICIA  GONZALEZ CLEMENTE

SECRETARIA GENERALPRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERA MUNICIPAL

GABRIELA MACHORRO  VENTURA
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